各 位

組織変更

当社は、平成26年９月25日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動について決

議いたしましたのでお知らせいたします。

１．組織変更（平成26年10月１日付）

(１)ＧＯＯ営業本部とＲＥＸ営業本部を

(２)営業本部にＧＯＯ営業部、ＲＥＸ

(３)ＧＯＯ営業部にＥコマース事業グループを新設。

(４)開発本部に新業態開発グループを新設。

(５)用地開発グループを物件開発グループに呼称変更。

(６)基本計画作成グループ、テナント誘致グループを廃止。

２．平成26年10月１日付人事異動

(１)取締役の異動

氏  名

日
くさ

下
か

 孝
たか

明
あき

代表取締役社長

兼営業本部長

兼ＧＯＯ

中
なか

山
やま

  亙
わたる

営業本部

大
おお

宮
みや

 敏
とし

靖
やす

取締役

商品統括管掌

兼システム開発グループ管掌

兼Ｅコマース事業

(２)執行役員の異動

氏  名

吉
よし

原
はら

 洋
よう

介
すけ

執行役員

営業本部

ＲＥＸ営業部長

兼商品グループリーダー

髙
たか

田
だ

  修
おさむ

執行役員

開発本部長

兼新業態開発グループリーダー

会 社 名 株式会社ワンダーコーポレーション

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号：３３４４）

問 合 せ 先 取締役管理本部長

（ TEL： ０２９－８５３－１３１３）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動について決

議いたしましたのでお知らせいたします。

記

日付）

ＧＯＯ営業本部とＲＥＸ営業本部を廃止して営業本部を新設。

、ＲＥＸ営業部を新設。

にＥコマース事業グループを新設。

開発本部に新業態開発グループを新設。

物件開発グループに呼称変更。

基本計画作成グループ、テナント誘致グループを廃止。

人事異動

新 役 職 名 現 役

代表取締役社長

兼営業本部長

営業部管掌

代表取締役社長

顧問 専務取締役

ＧＯＯ営業本部長

兼ＲＥＸ営業本部長

商品統括管掌

兼システム開発グループ管掌

兼Ｅコマース事業グループ管掌

取締役

商品統括管掌

兼システム開発グループ管掌

新 役 職 名 現 役

営業部長

兼商品グループリーダー

執行役員

ＲＥＸ営業本部

商品グループリーダー

開発本部長

兼新業態開発グループリーダー

執行役員

開発本部長

兼テナント誘致グループリーダー

平成26年９月25日

株式会社ワンダーコーポレーション

代 表 取 締 役 社 長 日 下 孝 明

コード番号：３３４４）

取締役管理本部長 塚 田  英 雄

０２９－８５３－１３１３）

日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動について決

役 職 名

営業本部長

兼システム開発グループ管掌

役 職 名

商品グループリーダー

兼テナント誘致グループリーダー

以 上